

**Příloha k objednávce č. 146/16977246/2017**

| <b>č.</b> | <b>Název materiálu</b>             | <b>Počet</b> | <b>Jed notk</b> | <b>Cena bez DPH</b> | <b>Cena</b> |
|-----------|------------------------------------|--------------|-----------------|---------------------|-------------|
| 1         | Pájecí pasta                       | 8            | ks              | 259 Kč              | 2 074 Kč    |
| 2         | Cín prutový                        | 7            | ks              | 204 Kč              | 1 430 Kč    |
| 3         | PPr koleno 20                      | 280          | ks              | 3 Kč                | 840 Kč      |
| 4         | Ppr t - kus 20                     | 480          | ks              | 4 Kč                | 1 920 Kč    |
| 5         | PPr přechod 20/1/2 vnější (plast)  | 290          | ks              | 16 Kč               | 4 620 Kč    |
| 6         | PVC trubka 32 á 4m                 | 10           | ks              | 65 Kč               | 648 Kč      |
| 7         | PVC trubka 40 á 4m                 | 10           | ks              | 69 Kč               | 687 Kč      |
| 8         | PVC trubka 50 á 4m                 | 10           | ks              | 83 Kč               | 828 Kč      |
| 9         | PVC trubka 75 á 4m                 | 10           | ks              | 125 Kč              | 1 250 Kč    |
| 10        | PVC trubka 110 á 4m                | 10           | ks              | 205 Kč              | 2 050 Kč    |
| 11        | Lepidlo na PVC                     | 20           | ks              | 25 Kč               | 498 Kč      |
| 12        | Fe trubka černá 1/2                | 48           | m               | 33 Kč               | 1 594 Kč    |
| 13        | Fe trubka černá 3/4                | 48           | m               | 43 Kč               | 2 078 Kč    |
| 14        | cu koleno 15                       | 280          | ks              | 4 Kč                | 1 120 Kč    |
| 15        | cu t kus 15                        | 170          | ks              | 7 Kč                | 1 156 Kč    |
| 16        | cu přechod 15/1/2 ven              | 200          | ks              | 9 Kč                | 1 760 Kč    |
| 17        | cu trubka 15/1                     | 140          | m               | 67 Kč               | 9 436 Kč    |
| 18        | cín na pájení                      | 14           | ks              | 204 Kč              | 2 861 Kč    |
| 19        | cu přechod 15/1/2 dovnitř          | 80           | ks              | 12 Kč               | 960 Kč      |
| 20        | PE trubka 20                       | 60           | m               | 15 Kč               | 898 Kč      |
| 21        | Pe koleno 20 - šroubovací          | 20           | ks              | 30 Kč               | 599 Kč      |
| 22        | PE T kus 20 - šroubovací           | 20           | ks              | 37 Kč               | 744 Kč      |
| 23        | PE přechod závit vně 20/1/2'' - šr | 20           | ks              | 18 Kč               | 356 Kč      |
| 24        | PE přechod závit vni 20/1/2'' - šr | 20           | ks              | 21 Kč               | 421 Kč      |
| 25        | Pe koleno 20 - na svaření          | 60           | ks              | 86 Kč               | 5 130 Kč    |
| 26        | Pe t - kus 20 - na svaření         | 60           | ks              | 86 Kč               | 5 130 Kč    |
| 27        | upevňovací šrouby WC               | 20           | ks              | 7 Kč                | 133 Kč      |
| 28        | tlumicí deska - závěsné WC         | 10           | ks              | 47 Kč               | 465 Kč      |
| 29        | vanový sifon                       | 3            | ks              | 107 Kč              | 322 Kč      |
| 30        | napouštěcí ventil 3/8 WC           | 3            | ks              | 90 Kč               | 271 Kč      |
| 31        | pojistný ventil 1/2 - voda         | 2            | ks              | 192 Kč              | 384 Kč      |
| 32        | pojistný ventil 1/2- topení        | 4            | ks              | 192 Kč              | 769 Kč      |
| 33        | filtrball 1/2                      | 3            | ks              | 503 Kč              | 1 509 Kč    |
| 34        | Fe trubka 3/4 - pozink             | 56           | m               | 47 Kč               | 2 641 Kč    |
| 35        | nerez vlnovec DN 12 Cats           | 20           | m               | 140 Kč              | 2 791 Kč    |
| 36        | matka 1/2''/DN 12 Cats + těsnění   | 40           | ks              | 20 Kč               | 812 Kč      |
| 37        | Fe trubka 1/2 pozink               | 30           | m               | 38 Kč               | 1 134 Kč    |
| 38        | pancář hadička 3/8 - 3/8 50 cm     | 10           | ks              | 41 Kč               | 413 Kč      |
| 39        | napouštěcí ventil 1/2 Wc           | 10           | ks              | 90 Kč               | 903 Kč      |
| 40        | PPR nástěný komplet                | 26           | ks              | 108 Kč              | 2 816 Kč    |
| 41        | nástěnka 20/1/2''                  | 90           | ks              | 29 Kč               | 2 597 Kč    |

|    |                          |     |    |       |          |
|----|--------------------------|-----|----|-------|----------|
| 42 | průchozí nástěnka 20/1/2 | 70  | ks | 41 Kč | 2 854 Kč |
| 43 | redukce 20/25            | 100 | ks | 4 Kč  | 387 Kč   |
| 44 | red. nátrubek 20/25      | 100 | ks | 4 Kč  | 407 Kč   |
| 45 | PPR trubka 20 PN 10      | 120 | m  | 11 Kč | 1 376 Kč |
| 46 | PPR koleno 25            | 200 | ks | 5 Kč  | 902 Kč   |
| 47 | PPR T-Kus 25             | 200 | ks | 5 Kč  | 1 048 Kč |

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 76 023,52 Kč |
|--------------|--------------|

|        |           |
|--------|-----------|
| Datum: | 2.10.2017 |
|--------|-----------|

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>91 988 Kč</b> |
|-------------------|------------------|